
Ранг-листа за учество на државен натпревар по природни науки за 4.одд.

I критериум - прворангираниот на ниво на регион 

II критериум - според остварениот резултат (бодови од општински+регионален натпревар до 75%).               Заради 

вонредната состојба, начинот и терминот на одржување на натпреварите на натпреварот се намали број на учесници 

на овој натпревар. Со цел на поголем број ученици да им се овозможи учество на државниот натпревар, Комисијата 

за натпревари по природни науки одлучи оваа година процентот од 10-15% да се зголеми, со што бројот на учесници 

е приближно еквивалентен на тој од изминатите години. 



Регион општина училиште одд ученик

Бодови 

на 

општинск

и

Бодови од 

online 

регионален 

натпревар 

Вкупно 

бодови од 

регионален и 

општински % 

Учество на 

државен 

натпревар

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 4. Петар Илиев 46 48 94 100% I критериум

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 4. Марко Гацовски 43 50 93 99% II критериум

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 4. Дора Милева 42 49 91 97% I критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Виктор Илиевски 40 49 89 95% II критериум

Регион 6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ 4. Марија Медарска 40 49 89 95% I критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Матеј Тодоровски 41 47 88 94% II критериум

Регион 1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 4. Ива Бакаловска 42 46 88 94% II критериум

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 4. Теодора Секулова 42 46 88 94% II критериум

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 4. Никола Тодоров 37.5 50 87.5 93% I критериум

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Андрија Крстиќ 39.5 48 87.5 93% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Ангела Китановска 38 49 87 93% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Евгенија Маневска 39 48 87 93% I критериум

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Спасија Спасова 41 46 87 93% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Мила Јакимовска 43 44 87 93% II критериум

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 4. Ангела Петровска 43 44 87 93% I критериум

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Кирил Лефков 37 49 86 91% II критериум

регион 1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Јана Јовева 41 45 86 91% II критериум

регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 4. Јордан Соколовски 43 43 86 91% II критериум

регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“  4. Филип Ивановски 45 41 86 91% II критериум

регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“4. Павел Салтировски 40 45 85 90% II критериум

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Мила Нечовска 40 45 85 90% II критериум

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 4. Борислав Василев 42 43 85 90% II критериум

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Анабела Кировска 43 42 85 90% II критериум

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 4. Ана Дамјановска 44 41 85 90% II критериум

регион 2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ 4. Горјан Николовски 36 48 84 89% II критериум

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 4. Лука Коциќ 41 43 84 89% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Теа Величковска 42 42 84 89% II критериум

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 4. Давор Јовановски 38.5 45 83.5 89% I критериум

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“4. Ивона Лалкова 33 50 83 88% II критериум

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 4. Софија Иваноска 43 40 83 88% II критериум



регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“  4. Ана Митевска 37.5 45 82.5 88% II критериум

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 4. Филип Бојчев 35 47 82 87% II критериум

Регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 4. Валентино Атанасоски 35 47 82 87% II критериум

Регион 6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“4. Константин Манчевски 35 47 82 87% II критериум

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 4. Леона Филова 36 46 82 87% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Андреј Евтимов 36 46 82 87% II критериум

Регион 5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ 4. Петра Митовска 37 45 82 87% II критериум

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 4. Костадин Симоновски 42 40 82 87% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Марија Талеска 42 40 82 87% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Сара Драгниќ 35 46 81 86% II критериум

регион 5 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Петар Андов 39 42 81 86% II критериум

регион 4 Брвеница ООУ „7 Март“ 4. Анастасија Колевска 33 47 80 85% II критериум

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 4. Глигор Иваноски 34 46 80 85% II критериум

Регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 4. Софија Шашков 37 43 80 85% II критериум

Регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 4. Ања Стојмиловска 38 42 80 85% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Лина Стојмановска 38 42 80 85% II критериум

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“4. Теона Пецевска 38 42 80 85% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Кристина Христовска 32 47 79 84% II критериум

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 4. Лука Мининчиќ 34 45 79 84% II критериум

Регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 4. Иван Брезовски 35 44 79 84% II критериум

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 4. Елена Кузманова 36 43 79 84% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Никола Зорески 38 41 79 84% II критериум

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Анелија Ристовска 40 39 79 84% II критериум

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 4. Симон Дранго 38.5 40 78.5 84% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Ева Ризова 29 49 78 83% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Анастасија Арсовска 31 47 78 83% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Ања Доневска 32 46 78 83% II критериум

регион 5 Ѓорче ПетровООУ „Јоаким Крчовски“ 4. Дарон Угриновски 32 46 78 83% II критериум

регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“  4. Меглена Георгиевска 33 45 78 83% II критериум

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 4. Бојана Стојковска Божиновска 36 42 78 83% II критериум

Регион 5 Ѓорче ПетровООУ „Ѓорче Петров“ 4. Миња Раковиќ 39 39 78 83% II критериум

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“4. Петар Рамов 39 39 78 83% II критериум

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 4. Дариа Ристова 40 38 78 83% II критериум

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 4. Даријан Мартиновски 46 32 78 83% II критериум



регион 4 Брвеница ООУ „7 Март“ 4. Кристијан Јовановски 33.5 44 77.5 82% II критериум

регион 7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ 4. Елеонора Смическа 34.5 43 77.5 82% I критериум

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 4. Ирина Чантуриа 36.5 41 77.5 82% II критериум

регион 5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ 4. Лина Петрушевска 31 46 77 82% II критериум

Регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“4. Ирина Маленко 31 46 77 82% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Јован Веловски 35 42 77 82% II критериум

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Иван Иванов 35 42 77 82% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Лука Костадиноски 37 40 77 82% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 4. Лиа Кајев 38 39 77 82% II критериум

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 4. Дарија Спасовска 43 34 77 82% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Алексеј Станковиќ 34.5 42 76.5 81% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Ива Мицева 36.5 40 76.5 81% II критериум

Регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Кристијан Џотов 31 45 76 81% II критериум

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 4. Огнен Трпески 35 41 76 81% II критериум

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 4. Андреј Јанчевски 37 39 76 81% II критериум

Регион 8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" 4. Јована Ончева 28.5 47 75.5 80% II критериум

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Никола Буклески 34.5 41 75.5 80% II критериум

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Дони Накова 38.5 37 75.5 80% II критериум

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Ива Јованчева 34 41 75 80% II критериум

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Марко Нелоски 36 39 75 80% II критериум

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 4. Зоран Миланов 37 38 75 80% II критериум

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Димитар Мицев 37 38 75 80% II критериум

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“4. Сара Бугариновска 40 35 75 80% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Филип Горгијев 30 44 74 79% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Андреј Додевски 31 43 74 79% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Фиона Маневска 33 41 74 79% II критериум

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Павел Попоски 35 39 74 79% II критериум

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Марко Ефтимов 38 36 74 79% II критериум

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Марија Нацева 28 45 73 78% II критериум

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Камелија Попова 29 44 73 78% II критериум

Регион 3 Битола ПОУ „Тодор Ангелевски“ 4. Ивана Влкановска 30 43 73 78% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 4. Младена Насковска 33 40 73 78% II критериум

регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 4. Дамјан Дамјански 34 39 73 78% II критериум

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Тео Камчев 35 38 73 78% II критериум



регион 2 Липково ООУ „Фаик Коница“ 4. Љеанд Мемети 41 32 73 78% II критериум

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 4. Ања Колевска 41 32 73 78% II критериум

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Теона Џуговска 29 43 72 77% II критериум

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 4. Дарко Јаневски 33 39 72 77% II критериум

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 4. Невена Јованова 28 43 71 76% II критериум

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Лука Бајдевски 30 41 71 76% II критериум

регион 1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Стефанија Тодорова 33 38 71 76% II критериум

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 4. Петар Велјаноски 38 33 71 76% II критериум

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 4. Клаудија Иванова 31.5 39 70.5 75% II критериум

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 4. Ева Јаковлевска 27 43 70 74%

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Михаил Прентоски 29 41 70 74%

регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 4. Цветанка Крстевска 29 41 70 74%

Регион 1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ 4. Милан Станоев 33 37 70 74%

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“4. Ефимија Ременска 34 36 70 74%

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Дарио Николов 35 35 70 74%

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Анастасија Димитровска 36 34 70 74%

регион 2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“4. Филип Николовски 26.5 43 69.5 74%

регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 4. Благој Цветковски 30.5 39 69.5 74%

Регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“4. Софија Каневчев 33.5 36 69.5 74%

Регион 5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“4. Лејла Муртиќ 34.5 35 69.5 74%

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 4. Павел Зафировски 35.5 34 69.5 74%

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Лазар Цветковски 31 38 69 73%

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Теодора Младеновска 31 38 69 73%

Регион 6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ 4. Захарија Јованова 33 36 69 73%

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 4. Софија Арсовска 34 35 69 73%

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Анастасија Тасева 35 34 69 73%

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 4. Андреј Манасиев 37 32 69 73%

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Антонио Михајловски 39 30 69 73%

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 4. Борис Василев 30 38 68 72%

Регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Ана Димитрова 32 36 68 72%

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Лука Стојановски 34.5 33 67.5 72%

регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“4. Бојан Димитровски 28 39 67 71%

регион 1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ 4. Ања Алексовски 29 38 67 71%

регион 2 Липково ООУ „Фаик Коница“ 4. Akil Abazi 33 34 67 71%



Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Камелија Петкова 34 33 67 71%

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Софија Георгиева 37 30 67 71%

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 4. Мартин Петров 34.5 32 66.5 71%

Регион 5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ 4. Дерја Џафче 34.5 32 66.5 71%

Регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“4. Сара Трајкоска 27 39 66 70%

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 4. Петар Којчев 30 36 66 70%

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 4. Анастасија Гиноска 36 30 66 70%

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Виолета Петкова 36 30 66 70%

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа4. Мила Муцунска 31.5 34 65.5 70%

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 4. Матеј Арсовски 31 34 65 69%

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа4. Мелани Јованова 32 33 65 69%

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Петар Радевски 34 31 65 69%

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Лана Жежова 34 31 65 69%

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 4. Спасе Коцев 38 27 65 69%

регион 7 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Матеј Стојановски 30.5 34 64.5 69%

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Христијан Занов 27 37 64 68%

регион 5 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Сена Ватиќ 29 35 64 68%

Регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“4. Дамјан Стевчески 30 34 64 68%

регион 8 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Марија Димовска 35 29 64 68%

регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“  4. Ангела Николовска 36 28 64 68%

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Мила Младеновиќ 37 27 64 68%

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Горјан Гичев 38 26 64 68%

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 4. Викторија Ристова 39 25 64 68%

регион 7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ 4. Анастасија Котоска 34.5 29 63.5 68%

регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 4. Ана Лазарова 27 36 63 67%

регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“4. Мила Насковска 27 36 63 67%

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 4. Дарија Лазарева 27 36 63 67%

Регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 4. Кристијан Стојанов 28 35 63 67%

регион 2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ 4. Ева Јакимовска 28 35 63 67%

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 4. Лука Анѓеловски 28 35 63 67%

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Андреа Василева 30 33 63 67%

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Леон Рацковски 30 33 63 67%

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 4. Туана Едипи 30 33 63 67%

Регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Влора Реџа 31 32 63 67%



регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 4. Ева Трајковска 31 32 63 67%

регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 4. Леа Керметчиева 31 32 63 67%

регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“  4. Ања Попова 26.5 36 62.5 66%

регион 1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“4. Филип Чукарски 31 31 62 66%

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Михаил Тефов 31 31 62 66%

регион 1 Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ 4. Сара Мицевска 32 30 62 66%

регион 1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Марко Зафиров 33 29 62 66%

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 4. Христијан Чачевски 35 27 62 66%

Регион 5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ 4. Ена Малиќевиќ 36 26 62 66%

регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 4. Фросина Алексова 37 25 62 66%

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 4. Гамзе Халид 42 20 62 66%

регион 5 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Ангела Михајлова 29 32 61 65%

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 4. Ангела Шлакеска 31 30 61 65%

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“4. Матеј Илиоски 33 28 61 65%

Регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Јана Врџовска 38 23 61 65%

регион 2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“4. Анабела Трајковска 28.5 32 60.5 64%

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 4. Матеја Соколовски 28 32 60 64%

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Теофил Петковски 32 28 60 64%

регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 4. Софија Трајчевска 28 31 59 63%

Регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“4. Матеј Соколоски 34 25 59 63%

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 4. Алекс Личнов 28 30 58 62%

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 4. Илина Самарџиоска 31 27 58 62%

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Давид Атанасов 31 27 58 62%

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Давид Гонзалез 31 27 58 62%

регион 5 Карпош ООУ „Аврам Писевски“ 4. Матеј Цветковски 32 26 58 62%

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“4. Никола Димитров 29 28 57 61%

Регион 6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ 4. Цеца Атанасова 31 26 57 61%

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 4. Антонела Стојанова 34 23 57 61%

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“4. Стефан Коцев 30 26 56 60%

Регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“4. Петар Шарковски 30 26 56 60%

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 4. Ивона Леова 30 26 56 60%

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“4. Сандра Цветковска 32 24 56 60%

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 4. Филип Ѓорѓиоски 34 22 56 60%

регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 4. Гаја Тренчева 28.5 27 55.5 59%

регион 7 Струга ООУ „Нури Мазари“ 4. Dorart Seferi 27 28 55 59%



регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 4. Мартин Стојановски 29 26 55 59%

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 4. Каја Бошкоска 30 25 55 59%

регион 5 Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“4. Ема Богдановска 30 25 55 59%

Регион 6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ 4. Горги Томов 28.5 26 54.5 58%

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 4. Јован Димковски 31 23 54 57%

регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 4. Ана Ѓорѓиевска 31 23 54 57%

регион 2 Липково ООУ „Фаик Коница“ 4. Јахја Фетаи 32 22 54 57%

регион 2 Липково ООУ „Фаик Коница“ 4. Ермаљ Таири 34 20 54 57%

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 4. Снежана Глигорова 34 20 54 57%

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Ана Арсовска 36 18 54 57%

регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 4. Андреј Симјанов 27.5 26 53.5 57%

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 4. Лазар Лазов 28 25 53 56%

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 4. Бојан Драгарски 29 24 53 56%

Регион 6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“4. Андреј Бучков 32 21 53 56%

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 4. Ељиза Мусљији 33 20 53 56%

регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“4. Јана Атанасовска 36 17 53 56%

регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“4. Јована Атанасовска 34.5 18 52.5 56%

регион 2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“4. Јана Митровска 28 24 52 55%

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Илина Петкова 28 24 52 55%

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 4. АнаМарија Арсова 33 19 52 55%

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 4. Лука Младеновски 27 24 51 54%

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 4. Елена Стојчева 28 23 51 54%

регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 4. Теона Анастасова 29 22 51 54%

Регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 4. Александар Георгиев 30 21 51 54%

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 4. Андреј Јовановски 33 18 51 54%

регион 5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ 4. Андреа Миленкоска 36 15 51 54%

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“4. Андреа Стојанова 30 18 48 51%

регион 2 Липково ООУ „Фаик Коница“ 4. Ерза Таири 34 13 47 50%

Регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 4. Боби Недановски 34 13 47 50%

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 4. Дора Вуковиќ 34 13 47 50%

регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 4. Чеде Анастасиевски 27 19 46 49%

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 4. Ива Глигорова 34 11 45 48%

регион 1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“4. Давид Мирчовски 27 17 44 47%

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 4. Ангел Станковски 29 13 42 45%



регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 4. Андреј Митков 31 6 37 39%


